
 

 

                                            

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Piazza Forlanini” 

Scuole Primaria e Secondaria di I grado 

Ufficio Scolastico per il Lazio 

 
  

 Telefono:0695955195 Segreteria E-mail:rmic8fz002@istruzione.it 
 Fax:0694377559 C.F.:97713160584  
 C.M.:RMIC8FZ002 

P.zza Carlo Forlanini,8 PEC:rmic8fz002@pec.istruzione.it 
 www.icpiazzaforlanini.edu.it 

 

 
Roma, 6 marzo 2025 

 

OGGETTO: DECRETO INCARICO DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT.N. 709 del 

31/01/2025 come docenti in attività di Job Shadowing Programma Erasmus+ - Azione KA121-SCH 

CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235279 CUP: I81I24000050001 

 
                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; VISTA la 

legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTE le linee guida del programma Erasmus+ per il settennio 2021-2027 emanate dalla 

Commissione Europea; 

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 22 del 13/02/2025 assunto al prot. n. 1062 

del 04/02/2025; 

VISTA la convenzione sottoscritta da questa Istituzione con l’agenzia Nazionale INDIRE Progetto 

ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235279 con CUP: I81I24000050001 

Inviata per la firma all’Agenzia Nazionale INDIRE in data 10/05/2024; 

VISTO il decreto n. 3256 del 12/07/2024 di assunzione al bilancio anno 2024 dello specifico finanziamento  

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di mobilità di 

istruzione scolastica; 

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione; 

VISTO l’avviso prot. n. 709 del 31/01/2025; 

VISTO il verbale della commissione e le relative graduatorie prot. n. 1168 del 18/02/2025 costituite dalle sole 

due candidate che hanno presentato domanda per n. 2 mobilità; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico  

Vengono affidati i seguenti incarichi  

 

DOCENTE OLGA MALETTA – DOCENTE IN MOBILITA ERASMUS + CIPRO DALL’11 al 14 marzo 

2025 ATTIVITA DI JOB SHADOWING 

DOCENTE DANIELA RAPISARDA– DOCENTE IN MOBILITA ERASMUS + CIPRO DALL’11 al 14 

marzo 2025 ATTIVITA DI JOB SHADOWING 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI - C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002 - A2D49D0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001617/U del 06/03/2025 13:29

VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale

http://www.icpiazzaforlanini.edu.it/


Art. 2 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 6 in relazione al ruolo per cui è attribuito 

l’incarico 

Art. 3 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 

                                                                                                                La Dirigente scolastica 

                                                                                                           Prof.ssa Serena Di Giacinto 

 


		2025-03-06T13:30:07+0100
	SERENA DI GIACINTO




